关于开展2024-2025学年五四红旗团支部

标兵评选答辩的通知

研究生院团委、各学院团委：

根据《关于开展 2024-2025学年团内评优的工作通知》

要求，校团委组织评审对各单位推荐的五四红旗团支部标

兵申报材料进行初审，共遴选出 14个团支部入围终审答辩

（名单详见附件）。现就相关事宜通知如下：

一、答辩时间

4月 22日（周二）16:20-18:00

二、答辩地点

雅安校区：第四办公楼 101

成都校区：第七教学楼 106

都江堰校区：第五教学楼 5409

三、参会人员

邀请各学院团委书记、副书记，共青团工作相关指导

老师及学院学生团委兼职副书记现场观摩。因会场容量限

制，现场观摩的学生人数每学院不超过 2人，请参会人员提

前 10分钟进入会场。

四、相关要求

1.五四红旗团支部标兵答辩分校区线下集中，三校区线

上同步开展。答辩采用 4分钟 PPT陈述+2分钟评审提问模

式，原则上由团支书进行答辩，规定时间内本支部其他团

干部可就答辩内容进行补充。

2.工作人员将进行计时和摇铃提醒，陈述结束前 30秒

时举牌提示一次，陈述时间结束时铃响提示一次，提问时

间结束铃响提示一次。

3.五四红旗团支部标兵答辩应结合支部建设实际，着重

从支部团员青年思想建设、组织建设、基础团务、工作成

效等方面进行展示。

五、其他事宜

1.根据现场汇报情况，拟评选出不超过 10个基层团支

部获评本年度五四标兵团支部。

2.请入围五四红旗团支部标兵终审评选的负责人加入

QQ群（五四红旗团支部标兵评选答辩工作群：687994520，

进群修改备注为：姓名+班级），答辩顺序及后续事宜将提

前在工作群通知。

附件：2024-2025学年五四红旗团支部标兵评选答辩名

单

共青团四川农业大学委员会

2025年 4月 18日

附件

2024-2025学年五四红旗团支部标兵评选

答辩名单
（排名不分先后）

序号 所属单位 团支部名称

1 资源学院 地理202101团支部

2 园艺学院 园艺202201团支部

3 经济学院 国贸202101团支部

4 动物医学院 药学202202团支部

5 林学院 林学202301团支部

6 食品学院 食质202302团支部

7 生命科学学院 生技202302团支部

8 理学院 化学202305团支部

9 机电学院 电气202207团支部

10 法学院 法学202303团支部

11 建筑与城乡规划学院 城规（本）202002团支部

12 土木工程学院 道桥（本）202204团支部

13 学生社团管理与服务中心 学生农业经济研讨协会流动团支部

14 学生社团管理与服务中心 学生公益联盟流动团支部